
AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

2 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

3 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

4 112 1 ĐorĊe Đoković ASK Herc SRB Zastava Yugo 55

5 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55

6 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55

7 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

8 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55

9 167 1-J Kristijan Dulović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 55

10 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55

11 421 1-J Alen Đuhić ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

12 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55

13 798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

14 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55

1 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55

2 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55

3 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55

4 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55

5 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55

6 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

7 115 2 Saša Toroman ASU Smart SRB Zastava Yugo 55

8 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55

1 9 3 Dragoljub Arsić AMSK Ţupa SRB Peugeot 106 Rallye

2 132 3 Marko Marić ASK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye

3 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo

4 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally

1 7 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo

2 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon SRB Zastava Yugo

3 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max SRB Citroen Saxo

4 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo

5 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI

6 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G

1 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta

2 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo

3 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

4 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio

5 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf

1 45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo

2 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2

3 240 6 Aleksandar Milićević Auto Royal klub SRB Citroen Saxo

4 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon SRB Renault Clio

5 420 6 Stefan Vasiljević ASU Vukas Sport SRB Citroen Saxo

6 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2

1 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Citroen Xsara

2 181 7 Ivan Veliĉković ASK WRR SRB Peugeot 306

3 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

4 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio

5 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra

6 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic

1 46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic

2 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC

3 221 8 Dejan Ĉolović ASK Concord Racing Team SRB Ford Focus

4 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

5 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo

1 223 9 Ţeljko Đunisijević ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth

1 68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000

2 707 10 Momir Subotić ASK Herc SRB Peugeot 206

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -   O p e n

K L A S A   X   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   E 2   -   O p e n
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G

1 F2 Kup1 Milan Pecelj ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

2 F3 Kup1 Bojan Filipović Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750

3 F07 Kup1 Savo Janĉević Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750

4 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

5 F14 Kup1 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750

1 F53 Kup2 Radiša Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750

2 F55 Kup2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth

3 F56 Kup2 Marin Radiĉev AMSK 025 SRB Zastava 750

4 F63 Kup2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750

5 F88 Kup2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion SRB Zastava 850

K U P   I I  -  d o   1 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:12.635 01:11.129 01:11.129

2 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max SRB Citroen Saxo 01:15.243 01:12.483 01:12.483 00:01.354 00:01.354

3 221 8 Dejan Ĉolović ASK Concord Racing Team SRB Ford Focus 01:16.012 01:13.259 01:13.259 00:02.130 00:00.776

4 46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic 01:14.795 01:13.283 01:13.283 00:02.154 00:00.024

5 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:15.762 01:13.609 01:13.609 00:02.480 00:00.326

6 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:16.224 01:13.667 01:13.667 00:02.538 00:00.058

7 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Citroen Xsara 01:21.591 01:14.314 01:14.314 00:03.185 00:00.647

8 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:17.396 01:14.678 01:14.678 00:03.549 00:00.364

9 707 10 Momir Subotić ASK Herc SRB Peugeot 206 01:22.274 01:15.615 01:15.615 00:04.486 00:00.937

10 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:17.478 01:16.458 01:16.458 00:05.329 00:00.843

11 42 3 Marko Marić ASK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:16.901 01:16.997 01:16.901 00:05.772 00:00.443

12 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rallye 01:20.896 01:19.439 01:19.439 00:08.310 00:02.538

13 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon SRB Zastava Yugo 01:20.505 01:19.547 01:19.547 00:08.418 00:00.108

14 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:21.324 01:19.606 01:19.606 00:08.477 00:00.059

15 223 9 Ţeljko Đunisijević ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth 01:20.617 01:20.281 01:20.281 00:09.152 00:00.675

16 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:20.427 01:20.325 01:20.325 00:09.196 00:00.044

17 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:22.522 01:20.587 01:20.587 00:09.458 00:00.262

18 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:22.849 01:20.587 01:20.587 00:09.458 00:00.000

19 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:21.409 01:20.838 01:20.838 00:09.709 00:00.251

20 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:21.334 01:21.273 01:21.273 00:10.144 00:00.435

21 43 2 Jovan Lazarević AMK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:22.949 01:21.679 01:21.679 00:10.550 00:00.406

22 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 01:22.653 01:22.211 01:22.211 00:11.082 00:00.532

23 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 01:24.458 01:22.231 01:22.231 00:11.102 00:00.020

24 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:22.657 01:22.265 01:22.265 00:11.136 00:00.034

25 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:24.483 01:22.409 01:22.409 00:11.280 00:00.144

26 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:23.564 01:22.526 01:22.526 00:11.397 00:00.117

27 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:22.846 01:22.590 01:22.590 00:11.461 00:00.064

28 9 3 Dragoljub Arsić AMSK Ţupa SRB Peugeot 106 Rallye 01:27.945 01:23.203 01:23.203 00:12.074 00:00.613

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

29 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:24.059 01:23.518 01:23.518 00:12.389 00:00.315

30 181 7 Ivan Veliĉković ASK WRR SRB Peugeot 306 01:24.513 01:24.278 01:24.278 00:13.149 00:00.760

31 420 6 Stefan Vasiljević ASU Vukas Sport SRB Citroen Saxo 01:34.642 01:24.655 01:24.655 00:13.526 00:00.377

32 115 2 Saša Toroman ASU Smart SRB Zastava Yugo 55 01:25.783 01:24.886 01:24.886 00:13.757 00:00.231

33 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 01:28.009 01:25.781 01:25.781 00:14.652 00:00.895

34 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 01:29.896 01:26.236 01:26.236 00:15.107 00:00.455

35 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon SRB Renault Clio 01:28.986 01:26.777 01:26.777 00:15.648 00:00.541

36 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:28.034 01:26.807 01:26.807 00:15.678 00:00.030

37 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:26.938 01:26.808 01:26.808 00:15.679 00:00.001

38 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:28.986 01:26.870 01:26.870 00:15.741 00:00.062

39 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 01:27.443 01:26.882 01:26.882 00:15.753 00:00.012

40 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:32.346 01:27.088 01:27.088 00:15.959 00:00.206

41 68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 01:38.575 01:27.160 01:27.160 00:16.031 00:00.072

42 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:28.878 01:28.646 01:28.646 00:17.517 00:01.486

43 798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:31.311 01:28.826 01:28.826 00:17.697 00:00.180

44 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:32.877 01:28.854 01:28.854 00:17.725 00:00.028

45 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 01:33.117 01:28.971 01:28.971 00:17.842 00:00.117

46 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:29.536 01:29.311 01:29.311 00:18.182 00:00.340

47 7 4 Miloš Milošević ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 01:31.160 01:29.403 01:29.403 00:18.274 00:00.092

48 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 01:31.091 01:29.484 01:29.484 00:18.355 00:00.081

49 112 1 ĐorĊe Đoković ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 01:32.056 01:29.865 01:29.865 00:18.736 00:00.381

50 167 1-J Kristijan Dulović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:41.701 01:30.744 01:30.744 00:19.615 00:00.879

51 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:32.152 01:30.782 01:30.782 00:19.653 00:00.038

52 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 01:34.259 01:32.203 01:32.203 00:21.074 00:01.421

53 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:36.270 01:33.871 01:33.871 00:22.742 00:01.668

54 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:35.831 01:36.623 01:35.831 00:24.702 00:01.960

55 421 1-J Alen Đuhić ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:40.863 01:40.223 01:40.223 00:29.094 00:04.392

56 45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo odustao nije startovao odustao

57 240 6 Aleksandar Milićević Auto Royal klub SRB Citroen Saxo 01:22.294 isključen isključen
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

1 F53 Kup 2 Radiša Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 01:29.074 nije startovao 01:29.074

2 F88 Kup 2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion SRB Zastava 850 01:29.366 nije startovao 01:29.366 00:00.292 00:00.292

3 F55 Kup 2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:34.735 01:29.635 01:29.635 00:00.561 00:00.269

4 F56 Kup 2 Marin Radiĉev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:35.983 01:33.375 01:33.375 00:04.301 00:03.740

5 F14 Kup 1 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:37.581 01:35.758 01:35.758 00:06.684 00:02.383

6 F63 Kup 2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 01:36.059 nije startovao 01:36.059 00:06.985 00:00.301

7 F3 Kup 1 Bojan Filipović Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:38.382 01:36.793 01:36.793 00:07.719 00:00.734

8 F07 Kup 1 Savo Janĉević Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:44.650 01:38.202 01:38.202 00:09.128 00:01.409

9 F2 Kup 1 Milan Pecelj Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:38.507 odustao 01:38.507 00:09.433 00:00.305

10 F11 Kup 1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:39.301 nije startovao 01:39.301 00:10.227 00:00.794

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:28.034 01:26.807 01:26.807

2 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:26.938 01:26.808 01:26.808 00:00.001 00:00.001

3 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 01:27.443 01:26.882 01:26.882 00:00.075 00:00.074

4 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:28.878 01:28.646 01:28.646 00:01.839 00:01.764

5 798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:31.311 01:28.826 01:28.826 00:02.019 00:00.180

6 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:32.877 01:28.854 01:28.854 00:02.047 00:00.028

7 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:29.536 01:29.311 01:29.311 00:02.504 00:00.457

8 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 01:31.091 01:29.484 01:29.484 00:02.677 00:00.173

9 112 1 ĐorĊe Đoković ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 01:32.056 01:29.865 01:29.865 00:03.058 00:00.381

10 167 1-J Kristijan Dulović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:41.701 01:30.744 01:30.744 00:03.937 00:00.879

11 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 01:34.259 01:32.203 01:32.203 00:05.396 00:01.459

12 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:36.270 01:33.871 01:33.871 00:07.064 00:01.668

13 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:35.831 01:36.623 01:35.831 00:09.024 00:01.960

14 421 1-J Alen Đuhić ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:40.863 01:40.223 01:40.223 00:13.416 00:04.392

1 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:21.334 01:21.273 01:21.273

2 43 2 Jovan Lazarević AMK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:22.949 01:21.679 01:21.679 00:00.406 00:00.406

3 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:23.564 01:22.526 01:22.526 00:01.253 00:00.847

4 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:22.846 01:22.590 01:22.590 00:01.317 00:00.064

5 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:24.059 01:23.518 01:23.518 00:02.245 00:00.928

6 115 2 Saša Toroman ASU Smart SRB Zastava Yugo 55 01:25.783 01:24.886 01:24.886 00:03.613 00:01.368

7 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:28.986 01:26.870 01:26.870 00:05.597 00:01.984

8 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:32.152 01:30.782 01:30.782 00:09.509 00:03.912

1 42 3 Marko Marić ASK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:16.901 01:16.997 01:16.901

2 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rallye 01:20.896 01:19.439 01:19.439 00:02.538 00:02.538

3 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:20.427 01:20.325 01:20.325 00:03.424 00:00.886

4 9 3 Dragoljub Arsić AMSK Ţupa SRB Peugeot 106 Rallye 01:27.945 01:23.203 01:23.203 00:06.302 00:02.878

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max SRB Citroen Saxo 01:15.243 01:12.483 01:12.483

2 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:17.478 01:16.458 01:16.458 00:02.791 00:02.791

3 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon SRB Zastava Yugo 01:20.505 01:19.547 01:19.547 00:07.064 00:07.064

4 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:21.324 01:19.606 01:19.606 00:07.123 00:00.059

5 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 01:33.117 01:28.971 01:28.971 00:16.488 00:09.365

6 7 4 Miloš Milošević ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 01:31.160 01:29.403 01:29.403 00:16.920 00:00.432

1 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:16.224 01:13.667 01:13.667

2 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:21.409 01:20.838 01:20.838 00:07.171 00:04.380

3 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 01:22.653 01:22.211 01:22.211 00:08.544 00:01.373

4 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:22.657 01:22.265 01:22.265 00:08.598 00:00.054

5 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:24.483 01:22.409 01:22.409 00:08.742 00:00.144

1 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:22.522 01:20.587 01:20.587

2 420 6 Stefan Vasiljević ASU Vukas Sport SRB Citroen Saxo 01:34.642 01:24.655 01:24.655 00:04.068 00:04.068

3 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 01:29.896 01:26.236 01:26.236 00:05.649 00:01.581

4 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon SRB Renault Clio 01:28.986 01:26.777 01:26.777 00:06.190 00:00.541

5 45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo odustao nije startovao odustao

240 6 Aleksandar Milićević Auto Royal klub SRB Citroen Saxo 01:22.294 isključen isključen

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:12.635 01:11.129 01:11.129

2 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Citroen Xsara 01:21.591 01:14.314 01:14.314 00:03.185 00:03.185

3 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:17.396 01:14.678 01:14.678 00:03.549 00:00.364

4 181 7 Ivan Veliĉković ASK WRR SRB Peugeot 306 01:24.513 01:24.278 01:24.278 00:13.149 00:09.600

5 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 01:28.009 01:25.781 01:25.781 00:14.652 00:01.503

6 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:32.346 01:27.088 01:27.088 00:15.959 00:01.307

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 29.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 221 8 Dejan Ĉolović ASK Concord Racing Team SRB Ford Focus 01:16.012 01:13.259 01:13.259

2 46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic 01:14.795 01:13.283 01:13.283 00:00.024 00:00.024

3 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:15.762 01:13.609 01:13.609 00:00.350 00:00.326

4 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:22.849 01:20.587 01:20.587 00:07.328 00:06.978

5 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 01:24.458 01:22.231 01:22.231 00:08.972 00:01.644

1 223 9 Ţeljko Đunisijević ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth 01:20.617 01:20.281 01:20.281

1 707 10 Momir Subotić ASK Herc SRB Peugeot 206 01:22.274 01:15.615 01:15.615

2 68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 01:38.575 01:27.160 01:27.160 00:11.545 00:11.545

1 F14 Kup 1 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:37.581 01:35.758 01:35.758

2 F3 Kup 1 Bojan Filipović Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:38.382 01:36.793 01:36.793 00:01.035 00:00.734

3 F07 Kup 1 Savo Janĉević Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:44.650 01:38.202 01:38.202 00:02.444 00:01.409

4 F2 Kup 1 Milan Pecelj Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:38.507 odustao 01:38.507 00:02.749 00:00.305

5 F11 Kup 1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:39.301 nije startovao 01:39.301 00:03.543 00:00.794

1 F53 Kup 2 Radiša Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 01:29.074 nije startovao 01:29.074

2 F88 Kup 2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion SRB Zastava 850 01:29.366 nije startovao 01:29.366 00:00.292 00:00.292

3 F55 Kup 2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:34.735 01:29.635 01:29.635 00:00.561 00:00.269

4 F56 Kup 2 Marin Radiĉev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:35.983 01:33.375 01:33.375 00:04.301 00:03.740

5 F63 Kup 2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 01:36.059 nije startovao 01:36.059 00:06.985 00:00.301

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K U P   I I  -  d o   1 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -   O p e n

K L A S A   X   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   E 2   -   O p e n

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 
vožnje (1+3)

Bodovi

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:11.391 01:12.180 01:11.723 02:23.114 25

2 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:12.414 01:11.448 01:12.680 02:25.094 18

3 221 8 Dejan Ĉolović ASK Concord Racing Team SRB Ford Focus 01:14.916 01:13.183 01:12.553 02:27.469 15

4 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:14.128 01:15.226 01:14.468 02:28.596 12

5 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Citroen Xsara 01:16.016 01:14.359 01:13.163 02:29.179 10

6 707 10 Momir Subotić ASK Herc SRB Peugeot 206 01:16.542 01:15.952 01:15.573 02:32.115 8

7 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:15.578 01:15.166 01:17.436 02:33.014 6

8 42 3 Marko Marić ASK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:17.225 01:15.917 01:18.030 02:35.255 4

9 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rallye 01:19.373 01:18.021 01:18.127 02:37.500 2

10 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:17.915 01:17.991 01:19.761 02:37.676 1

11 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:18.720 01:20.284 01:19.918 02:38.638 0

12 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:20.815 01:21.640 01:18.529 02:39.344 0

13 223 9 Ţeljko Đunisijević ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth 01:20.834 01:20.732 01:19.416 02:40.250 0

14 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon SRB Zastava Yugo 01:20.261 01:20.458 01:20.643 02:40.904 0

15 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:20.516 01:20.998 01:21.029 02:41.545 0

16 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:20.967 01:19.917 01:20.989 02:41.956 0

17 181 7 Ivan Veliĉković ASK WRR SRB Peugeot 306 01:22.561 01:29.492 01:19.549 02:42.110 0

18 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:20.731 01:20.748 01:21.649 02:42.380 0

19 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:20.187 01:20.745 01:22.473 02:42.660 0

20 420 6 Stefan Vasiljević ASU Vukas Sport SRB Citroen Saxo 01:22.486 01:21.590 01:20.585 02:43.071 0

21 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 01:21.407 01:21.196 01:21.752 02:43.159 0

22 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:23.735 01:20.133 01:19.449 02:43.184 0

23 43 2 Jovan Lazarević AMK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:21.753 01:21.281 01:21.705 02:43.458 0

24 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:22.440 01:21.977 01:22.270 02:44.710 0

25 9 3 Dragoljub Arsić AMSK Ţupa SRB Peugeot 106 Rallye 01:22.636 01:21.085 01:22.257 02:44.893 0

26 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:22.537 01:21.924 01:22.498 02:45.035 0

27 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:22.533 01:21.912 01:22.744 02:45.277 0

28 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 01:25.364 01:24.839 01:22.989 02:48.353 0

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 
vožnje (1+3)

Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

29 115 2 Saša Toroman ASU Smart SRB Zastava Yugo 55 01:25.653 01:24.487 01:24.736 02:50.389 0

30 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 01:30.448 01:21.008 01:20.438 02:50.886 0

31 68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 01:28.231 01:36.831 01:23.740 02:51.971 0

32 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:26.179 01:25.638 01:26.213 02:52.392 0

33 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:26.354 01:25.995 01:26.087 02:52.441 0

34 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:27.114 01:25.179 01:25.527 02:52.641 0

35 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon SRB Renault Clio 01:27.357 01:26.570 01:25.291 02:52.648 0

36 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 01:26.740 01:26.449 01:26.816 02:53.556 0

37 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:27.461 01:27.448 01:28.010 02:55.471 0

38 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 01:29.089 01:26.573 01:27.271 02:56.360 0

39 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 01:25.096 01:29.855 01:31.765 02:56.861 0

40 7 4 Miloš Milošević ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 01:30.401 01:25.874 01:27.163 02:57.564 0

41 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 01:29.084 01:29.006 01:29.381 02:58.465 0

42 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:28.593 01:28.727 01:29.924 02:58.517 0

43 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:29.098 02:43.415 01:29.519 02:58.617 0

44 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:29.294 01:28.972 01:29.345 02:58.639 0

45 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 01:29.856 01:28.801 01:30.242 03:00.098 0

46 167 1-J Kristijan Dulović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:32.215 01:30.496 01:31.225 03:03.440 0

47 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:32.368 01:32.549 01:32.546 03:04.914 0

48 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:50.139 01:25.686 01:21.100 03:11.239 0

154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:33.134 01:37.492 nije startovao odustao od

969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:33.104 nije startovao nije startovao odustao od

92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max SRB Citroen Saxo odustao nije startovao nije startovao odustao od

112 1 ĐorĊe Đoković ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao odustao od

46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

421 1-J Alen Đuhić ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

240 6 Aleksandar Milićević Auto Royal klub SRB Citroen Saxo iskljuĉen iskljuĉen iskljuĉen isključen is
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 
vožnje (1+3)

Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

1 F53 Kup 2 Radiša Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 01:26.541 01:27.825 01:26.259 02:52.800 25

2 F55 Kup 2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:28.054 01:29.383 01:27.352 02:55.406 18

3 F88 Kup 2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion SRB Zastava 850 01:28.185 01:29.241 01:32.890 03:01.075 15

4 F56 Kup 2 Marin Radiĉev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:31.421 01:30.984 01:31.522 03:02.943 12

5 F3 Kup 1 Bojan Filipović Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:33.451 01:36.064 01:33.732 03:07.183 10

6 F11 Kup 1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:33.739 01:35.007 01:33.894 03:07.633 8

7 F2 Kup 1 Milan Pecelj Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:34.779 01:34.251 01:33.987 03:08.766 6

8 F14 Kup 1 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:35.002 01:35.953 01:34.867 03:09.869 4

9 F07 Kup 1 Savo Janĉević Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:37.607 01:37.264 01:36.513 03:14.120 2

10 F63 Kup 2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 odustao nije startovao nije startovao odustao od

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 

vožnje 
Bodovi

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:26.179 01:25.638 01:26.213 04:18.030 25+1

2 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:26.354 01:25.995 01:26.087 04:18.436 18

3 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 01:26.740 01:26.449 01:26.816 04:20.005 15

4 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:27.461 01:27.448 01:28.010 04:22.919 12

5 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 01:28.593 01:28.727 01:29.924 04:27.244 10

6 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 01:29.084 01:29.006 01:29.381 04:27.471 8

7 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 01:29.856 01:28.801 01:30.242 04:28.899 6

8 167 1-J Kristijan Dulović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:32.215 01:30.496 01:31.225 04:33.936 4

9 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:32.368 01:32.549 01:32.546 04:37.463 2

10 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:29.098 02:43.415 01:29.519 05:42.032 1

154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:33.134 01:37.492 nije startovao odustao od

112 1 ĐorĊe Đoković ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao odustao od

421 1-J Alen Đuhić ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:26.179 01:25.638 01:26.213 04:18.030 25+1

2 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:26.354 01:25.995 01:26.087 04:18.436 18

3 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 01:29.856 01:28.801 01:30.242 04:28.899 15

4 167 1-J Kristijan Dulović ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:32.215 01:30.496 01:31.225 04:33.936 12

5 992 1-J Lazar Đorić ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:29.098 02:43.415 01:29.519 05:42.032 10

421 1-J Alen Đuhić ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

K L A S A   I   -   d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5   -   J  U  N  I  O  R  I
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 

vožnje 
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 11 2 Petar Miloradović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:20.731 01:20.748 01:21.649 04:03.128 25+1

2 43 2 Jovan Lazarević AMK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:21.753 01:21.281 01:21.705 04:04.739 18

3 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:22.440 01:21.977 01:22.270 04:06.687 15

4 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:22.537 01:21.924 01:22.498 04:06.959 12

5 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:22.533 01:21.912 01:22.744 04:07.189 10

6 115 2 Saša Toroman ASU Smart SRB Zastava Yugo 55 01:25.653 01:24.487 01:24.736 04:14.876 8

7 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:27.114 01:25.179 01:25.527 04:17.820 6

8 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:29.294 01:28.972 01:29.345 04:27.611 4

1 42 3 Marko Marić ASK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:17.225 01:15.917 01:18.030 03:51.172 25+1

2 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rallye 01:19.373 01:18.021 01:18.127 03:55.521 18

3 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:20.187 01:20.745 01:22.473 04:03.405 15

4 9 3 Dragoljub Arsić AMSK Ţupa SRB Peugeot 106 Rallye 01:22.636 01:21.085 01:22.257 04:05.978 12

1 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:15.578 01:15.166 01:17.436 03:48.180 25

2 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:17.915 01:17.991 01:19.761 03:55.667 18

3 75 4 Miodrag Nešić ASU Serbon SRB Zastava Yugo 01:20.261 01:20.458 01:20.643 04:01.362 15

4 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 01:29.089 01:26.573 01:27.271 04:22.933 12

5 7 4 Miloš Milošević ASU GARI Racing Team SRB Zastava Yugo 01:30.401 01:25.874 01:27.163 04:23.438 10

92 4 Marko Vukašinović ASK Petro Max SRB Citroen Saxo odustao nije startovao nije startovao odustao od+1

1 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:12.414 01:11.448 01:12.680 03:36.542 25+1

2 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:18.720 01:20.284 01:19.918 03:58.922 18

3 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:20.967 01:19.917 01:20.989 04:01.873 15

4 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 01:21.407 01:21.196 01:21.752 04:04.355 12

5 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:50.139 01:25.686 01:21.100 04:36.925 10

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 

vožnje 
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:20.516 01:20.998 01:21.029 02:41.545 25+1

2 420 6 Stefan Vasiljević ASU Vukas Sport SRB Citroen Saxo 01:22.486 01:21.590 01:20.585 02:43.071 18

3 323 6 Miodrag Jevtić ASU Serbon SRB Renault Clio 01:27.357 01:26.570 01:25.291 02:52.648 15

4 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 01:25.096 01:29.855 01:31.765 02:56.861 12

45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

240 6 Aleksandar Milićević Auto Royal klub SRB Citroen Saxo iskljuĉen iskljuĉen iskljuĉen isključen is

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:11.391 01:12.180 01:11.723 03:35.294 25+1

2 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Citroen Xsara 01:16.016 01:14.359 01:13.163 03:43.538 18

3 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:14.128 01:15.226 01:14.468 03:43.822 15

4 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:23.735 01:20.133 01:19.449 04:03.317 12

5 181 7 Ivan Veliĉković ASK WRR SRB Peugeot 306 01:22.561 01:29.492 01:19.549 04:11.602 10

6 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 01:25.364 01:24.839 01:22.989 04:13.192 8

1 221 8 Dejan Ĉolović ASK Concord Racing Team SRB Ford Focus 01:14.916 01:13.183 01:12.553 03:40.652 25+1

2 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:20.815 01:21.640 01:18.529 04:00.984 18

3 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 01:30.448 01:21.008 01:20.438 04:11.894 15

969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:33.104 nije startovao nije startovao odustao od

46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

1 223 9 Ţeljko Đunisijević ASK WRR SRB Fiat 500 Abarth 01:20.834 01:20.732 01:19.416 04:00.982 12.5

1 707 10 Momir Subotić ASK Herc SRB Peugeot 206 01:16.542 01:15.952 01:15.573 03:48.067 12.5+1

2 68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 01:28.231 01:36.831 01:23.740 04:28.802 9

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -   O p e n

K L A S A   X   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   E 2   -   O p e n
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AK "Rally" Beograd Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3

Vreme 

vožnje 
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
N A G R A D   S O P O T A   2 0 2 0

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 F11 Kup 1 Radomir Ćuruvija Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:33.739 01:35.007 01:33.894 04:42.640 25

2 F2 Kup 1 Milan Pecelj Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 01:34.779 01:34.251 01:33.987 04:43.017 18

3 F3 Kup 1 Bojan Filipović Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:33.451 01:36.064 01:33.732 04:43.247 15

4 F14 Kup 1 Zoran Pavkov ASK Petro Max SRB Zastava 750 01:35.002 01:35.953 01:34.867 04:45.822 12+1

5 F07 Kup 1 Savo Janĉević Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:37.607 01:37.264 01:36.513 04:51.384 10

1 F53 Kup 2 Radiša Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 01:26.541 01:27.825 01:26.259 04:20.625 25+1

2 F55 Kup 2 Miodrag Obradović ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 850 Abarth 01:28.054 01:29.383 01:27.352 04:24.789 18

3 F88 Kup 2 Nikola Ekmešĉić ASK Šampion SRB Zastava 850 01:28.185 01:29.241 01:32.890 04:30.316 15

4 F56 Kup 2 Marin Radiĉev AMSK 025 SRB Zastava 750 01:31.421 01:30.984 01:31.522 04:33.927 12

F63 Kup 2 Aleksandar Radisavljević ASU O.M.T. Racing SRB Zastava 750 odustao nije startovao nije startovao odustao od

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K U P   I I  -  d o   1 1 1 0   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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AK "Rally" Nacionalni šampionat Srbije 

Sopot, 30.08.2020

Plasman Klub Mesto Bodovi

1 ASU AS Zajeĉar 68

2 ASK XM Racing Team Beograd 68

3 ASK Hajduk Veljko Negotin 51

4 ASU GARI Racing Team Beograd 39

5 ASU Zeka Auto Sport Beograd 39

6 ASK WRR Ĉaĉak 30.5

7 ASU Serbon Beograd 30

8 ASU O2 Racing Ĉaĉak 27

9 ASK Concord Racing Team Beograd 25

10 AMSK KV Racing Team Kraljevo 25

11 ASU Racing Tribe Beograd 19

12 ASK Šampion Bajina Bašta 18

13 ASU Vukas Sport Kragujevac 18

14 AMK Beep Beep Racing Team Kraljevo 18

15 ASK EKO Racing Beograd 18

16 AMSK Ţupa Aleksandrovac 18

17 ASU Oracal Polikarbonati Team Beograd 15

18 ASK Herc Ĉaĉak 12.5

19 Auto Royal klub Beograd 9

20 ASU Smart Beograd 8

21 AMKK Verba sport Vrnjaĉka Banja 6

22 ASU Zlatibor Zlatibor 1

ASU Galax Beograd -

ASK Petro Max Novi Sad -

ASK Centar Boban Beograd -

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

N A G R A D A   S O P O T A   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I    R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     K  L  U  B  O  V  A
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